
OBJEDNÁVKA
Vystavená jako návrh kupní smlouvy podle §§ 2085 a n. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a

účinném znění, pro smluvní strany:

4/65/130/2/2016-
číslo: 6848/20

Kupující: česká republika — Ministerstvo obrany

Bystřice pod

Prodáva 'ící: RQL, s.r.o.

7

25860020

CZ25860020

Tychonova 1, Praha 6

zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 6848
Hostynem

IČ: 60162694

Dlč: CZ60162694

U Jelena
736 01 Havířov

Ič:

Dlč:

Splatnost daňového dokladu 30 dnů od jeho doručení kupujicímu. Daňový doklad, potvrzenou objednávku a materiál zašlete na adresu:

Vojenské zařízeni 6848, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Daňový doklad musi obsahovat všechny náležitosti podle § 28 odst 2 zákona Č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů a podle níže uvedené smlouvy.

Fakturačof adresa: Česká republika-Ministerstvo obrany,Tychonova 1, Praha 6, 160 01

Označení a specifikace požadovaného materiálu Termín a místo pinění

Dle zadání ET Tendermarket číslo T004/16V/00019201 pro zabezpečení CZdrM Nejpozději do 15.7.2016
jedinou kompletní
dodávkou.

Místem pinění je VZ 6848.
Fryčajova 274, 768 61
Bystřice pod Hostynem —
budova č. 37— přejimaci
oddělení, přízemí

P.č. Název položky Množství MJ
Cena za MJ
v Kč s DPH

CELKEM
v Kč s DPH

1
Křeslo odběrové pojízdné
Golem OD (G 08 02)

3 ks
25.408,79 76226,37

Celkem za dodávku v Kč bez DPH: 62.997,00

Celkem za dodávku v Kč s DPH: 76226,37

Slovy: sedmdesátšesttislcdvěstědvacetšestkorunčeslcych37/100

V připadá prodlení prodávajiefflo spiněním dodávky uhradí tento kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové

falcturované částky za každý započatý den prodlení.
V připadá prodlení s dodávkou je prodávající povinen smluvní pokutu vypočítat a uhradit do 30-ti dnů ode dne převzetí kompletní zakázky kupujícím..
Současná s platbou zašle kupujícímu písemný doklad o výpočtu smluvní pokuty, který musí obsahovat odkaz na tuto smlouvu a způsob výpočtu smluvní
pokuty a její celkovou výši. Nespiní-li prodávající tuto svoji povinnost, bude kupující postupovat v souladu s § 3 nařízení vlády Č. 351/2013 Sb.

V případě, že nebude materiál dodán spolu s fakturou,je nutno s požadovaným materiálem dodat obsahový (balicí) list, kde bude přesně uveden název

materiálu, záruční doba a dodané množství.
V případě, že prodávající odstoupí od již uzavřené smlouvy, je povinen kupujícímu ohradit 25% z celkové částky dohodnuté na smlouvě. Úhradu je

povinen provést nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napiněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona C. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a

tohoto zákona. Platnost smlouio. ‚ačíiiá Wel dnem podpisu smlouvy poslední smluvní stranou.

Datum: Platný poQis kupuřiei Datum: Prodávající

razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon:



1

OBJEDNÁVKA
V.valavemi jako tukTh kuPul unkowY Podle 11 21)85* o, nikom Č. 89/2012 Sb.. občanský natolik • Ostny% a

atinmin atd. pro omluvil' many:

4/65/130/V2016-
Č1510: 6848/20

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany Prodávající: HOL.tra

U Jelena 7

736 01 Havířov

1C: 25860020

D1Č C225860020

Tychonova I. Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 6848 Bystřice pod

Hostýnem

PČ: 60162694

Dle: CZ60162694

Splatnost daňového doldado 30 dnů od jeho donateni Irupujielmu. Datový doklad, potvrzenou objednávku a materiál zašlete ne adresu:

Vojenské =Hired 61148, Fryčajova 274, 768 61 Bystřice pod Hospinent
Datový doklad man obsahoval všechny nilleetoaň podle g 28 (XLII 2 zákona Č 2.3.512004 Sb ve radil pozděišich phrdpisri a podle nik u•tdene smlouvy

Fakturatal adresa: česki republika-Ministerstvo olnany.Tyebonon I. Praha 6, 160 01

Označeni a specifikace požadovaného materiálu Termín a místo pinění

Dle zadání ET Tendermarket číslo T004/16V/00019201 pro zabezpečeni CdrM Nejpozději do 15.7.2016

jedinou kompletní

dodávkou.

Místem piněe VZ
4.

68 66848.
1Fryčajova 27ní j7

Bystřice pod Hostýnem -
budova Č. 37- ptejimaci
Oddělení, přízemí

P.Č. Název položky Množství MJ
Cena za MJ
v Kčs DPH

CELKEM
v Kčs DPH

,
t

Křeslo odběrové pojízdné

Golem OD (G 0802)
3

25.408.79 76.226,37

Celkem za dodávku v Kč bez DPH: 62.997.00

Celkem za dodávku v Ke s DPH: 76226,37

Slovy: sechndestitiesnisicdvěstědvacetšestkorunčeských37/100

V plipadč prodleni prodivajidho s Moůniro dodávky uluadi tII1143 pokutu ve Yýlti 03% z eelkove

fakturovane časiky za každý ropriůmý den prodleni.
V prima prodleni s dodávkou ie predivajlei povinen smitrini pokutu yypočitat a uhradit do 30-ti dnů ode dne penmi komplotu zakázky kupujimm .
Současně s Malbou mdle Impujieunu pisenutý doklad o výpočtu smluvoi pokuty. kterS misi obsahovat odkaz na tuto smlouvu a způsob výpočtu mluviti

pokuty a mu celkovou výši. Nesphi-lt prodavajwi tuto svoji povimiost. bode kunuriet postupovat v souladu s § 3 ~mi vlády 4.3512013 Sb.

V připadá. že nebude materiál dodán spolu s fakturou. je numo s poladovanýtn materiálem dodat obsahový t Indie') list kde bude přesné uveden nazev

materedu. zásučni doba a dodané moutsm
V pfipadč, Ye prodámnici odstoupl «I již unsylene smlouvy. je povinen kupurieLmu ohradit 25% z oelkme čistky dohodnuté na smlouvě. Úlvadu je

povinen prověu nejpoirdčji do 30 dnů od odstoupeni od smlouvy.
Pokud budou u dodavatele nekonala» Mohu shledány důvody k naphičn institutu ničan za dar§ podle § 109 zákona C. 235 2004 Sb.. o dani z obden<
hodnoty. •e méni pozdéjaich předpisů. bude Ministalivo obran> při zasi an1 úplaty vždy postupovat zvhdinito zpásolyem /mihla' daně podle § 109a

tohoto zákona. Platnost stnhawy mtiná běhat dnem podpisu smlouvy poslechu sodumi stranou.

Dotazu: Kupuilel

Vy
Te

Datum: .1 ---- N'. . dávající

V

Te


